

ЛОТ-1

Приложение 1 Часта 1

Спецификация поставок/работ/услуг с указанием начальной (максимальная) цены каждой единицы продукции/работ/услуг по закупке

№ поз.	Наименование оборудования	Цена за единицу, без НДС	Единица измерения	Количество	Валютная стоимость	Ставка НДС (%)	Цена за единицу, с НДС	Общая стоимость, без НДС	Сумма НДС	Стоимость, с НДС	Начальная (максимальная) цена, с НДС
1	Комплект дозиметров КИД-08СМ10 АБЛК.412112.422-10	8 818 979,00	ШТ	1	RUB	20	10 582 774,80	8 818 979,00	1 763 795,80	10 582 774,80	10 582 774,80
2	АБЛК.412913.617 Комплект запасных частей (возимый)	463 202,00	КМП	1	RUB	20	555 842,40	463 202,00	92 640,40	555 842,40	555 842,40
3	АБЛК.412913.618 Комплект запасных частей (базовый)	29 495,00	КМП	1	RUB	20	35 394,00	29 495,00	5 899,00	35 394,00	35 394,00
4	АБЛК.412914.507 Комплект принадлежностей	100 670,00	КМП	1	RUB	20	120 804,00	100 670,00	20 134,00	120 804,00	120 804,00
5	ЖШД.328.669-02 Блок детектирования БДГБ-21С	2 402 509,00	ШТ	6	RUB	20	2 883 010,80	14 415 054,00	2 883 010,80	17 298 064,80	17 298 064,80
6	АБЛК.412121.403-01 РИГ-02СМ1 прибор радиометрический	5 798 616,00	ШТ	1	RUB	20	6 958 339,20	5 798 616,00	1 159 723,20	6 958 339,20	6 958 339,20
7	АБЛК.418275.400-06 (без компрессора) УДАБ-07С3 устройство детектирования	1 589 252,00	ШТ	1	RUB	20	1 907 102,40	1 589 252,00	317 850,40	1 907 102,40	1 907 102,40
8	ЖШД.060.024 КЗЧ	385 890,00	ШТ	3	RUB	20	463 068,00	1 157 670,00	231 534,00	1 389 204,00	1 389 204,00
9	ЖШД.060.023 КЗЧ	258 977,00	ШТ	2	RUB	20	310 772,40	517 954,00	103 590,80	621 544,80	621 544,80
10	ЖШД.328.709-01 Блок детектирования БДГБ-26С (без микрокомпрессора)	2 624 954,00	ШТ	1	RUB	20	3 149 944,80	2 624 954,00	524 990,80	3 149 944,80	3 149 944,80
11	ЖШД.060.027 КЗЧ	444 019,00	ШТ	3	RUB	20	532 822,80	1 332 057,00	266 411,40	1 598 468,40	1 598 468,40
12	АБЛК.468332.479-04 Блок управления БУМ-2	226 516,00	ШТ	3	RUB	20	271 819,20	679 548,00	135 909,60	815 457,60	815 457,60
13	ЖШД.056.097-03 Контейнер с Дозиметрами К	339 422,00	ШТ	1	RUB	20	407 306,40	339 422,00	67 884,40	407 306,40	407 306,40
14	ЖШД.056.097-04 Контейнер с Дозиметрами К	339 422,00	ШТ	1	RUB	20	407 306,40	339 422,00	67 884,40	407 306,40	407 306,40
Итого:										45 847 554,00	45 847 554,00

ЛОТ - 2**Приложение 1 Часта 1**

Спецификация поставок/работ/услуг с указанием начальной (максимальная) цены каждой единицы продукции/работ/услуг по закупке

№ поз.	Наименование оборудования	Цена за единицу, без НДС	Единица измерения	Количество	Валютная стоимость	Ставка НДС (%)	Цена за единицу, с НДС	Общая стоимость, без НДС	Сумма НДС	Стоимость, с НДС	Начальная (максимальная) цена, с НДС
1	Комплект дозиметров термолуминесцентных КИД-08СМ10 АБЛК.412112.422-10	8 818 979,00	ШТ	1	RUB	20	10 582 774,80	8 818 979,00	1 763 795,80	10 582 774,80	10 582 774,80
2	АБЛК.412913.617 Комплект запасных частей (возимый)	463 202,00	КМП	1	RUB	20	555 842,40	463 202,00	92 640,40	555 842,40	555 842,40
3	АБЛК.412913.618 Комплект запасных частей (базовый)	29 495,00	КМП	1	RUB	20	35 394,00	29 495,00	5 899,00	35 394,00	35 394,00
4	АБЛК.412914.507 Комплект принадлежностей	100 670,00	КМП	1	RUB	20	120 804,00	100 670,00	20 134,00	120 804,00	120 804,00
5	ЖШЗ.328.669-02 блок детектирования БДБ-ЗЛС (без микрокомпрессора)	2 402 509,00	ШТ	6	RUB	20	2 883 010,80	14 415 054,00	2 883 010,80	17 298 064,80	17 298 064,80
6	АБЛК.412121.403-01 РИГ-02СМ1 прибор радиометрический	5 798 616,00	ШТ	1	RUB	20	6 958 339,20	5 798 616,00	1 159 723,20	6 958 339,20	6 958 339,20
7	АБЛК.418275.400-06 (без компрессора) УДАБ-07СЗ устройство детектирования	1 589 252,00	ШТ	1	RUB	20	1 907 102,40	1 589 252,00	317 850,40	1 907 102,40	1 907 102,40
8	ЖШЗ.060.024 КЗЧ	385 890,00	ШТ	3	RUB	20	463 068,00	1 157 670,00	231 534,00	1 389 204,00	1 389 204,00
9	ЖШЗ.060.023 КЗЧ	258 977,00	ШТ	2	RUB	20	310 772,40	517 954,00	103 590,80	621 544,80	621 544,80
10	ЖШЗ.328.709-01 Блок детектирования БДГБ-2БС (без микрокомпрессора)	2 624 954,00	ШТ	1	RUB	20	3 149 944,80	2 624 954,00	524 990,80	3 149 944,80	3 149 944,80
11	ЖШЗ.060.027 КЗЧ	444 019,00	ШТ	3	RUB	20	532 822,80	1 332 057,00	266 411,40	1 598 468,40	1 598 468,40
12	АБЛК.468332.479-04 Блок управления БУМ-2	226 516,00	ШТ	4	RUB	20	271 819,20	906 064,00	181 212,80	1 087 276,80	1 087 276,80
Итого:										45 304 760,40	45 304 760,40